
Ambitiøs og fantasifuld socialpædagog, der vil være
med til at realisere drømme for mennesker med

handicap

Her får du muligheden for at blive en del af et stærkt arbejdsfællesskab på Solgården. Sans og
Samvær leder efter en ny kollega, der brænder for at skabe adgang til frisættende læring i et
brugerperspektiv. I Sans og Samvær arbejder vi med bevægende oplevelser gennem udeliv,
kunstoplevelser, musik og dans. Det er brugerens adgang til at udtrykke sit indtryk, der er i fokus
for vores arbejde, ligesom vi lægger vægt på at facilitere brugeren i at gå på opdagelse i sit
personlige narrativ, drømme for livet og blive klogere på ’hvem er jeg’.

Du er nysgerrig og eksperimenterende
Der er et drive i dig for at anvende gruppeaktiviteter som platform til at styrke brugernes
kompetencer og relationer. Fantasi og ambitioner på brugernes vegne falder dig naturligt, og du
formår at spotte potentialer og facilitere udviklingsmuligheder. Din passion for feltet smitter og kan
begejstre dem omkring dig.
At arbejde med mennesker med handicap, der har et stort støttebehov, ser du som en meningsfuld
opgave, hvor både verbal og fysisk guidning hjælper brugerne til at deltage aktivt i dagligdagen og
finde deres plads i værkstedets læringsrum. Du har, hvad vi vil betegne som professionel, faglig
tålmodighed og går til de langstrakte og langsomme læreprocesser med entusiasme. Du har lyst til
og let ved at have den store læringslup med på arbejde hver dag. Sans & samvær er et lærings- og
arbejdsmiljø, hvor du som kollega skal trives med og kunne bidrage til tydelige rammer og struktur,
så der bliver plads til improvisation, hverdagsglimmer og -growling.   
Vi leder efter dig, der: 

har en relevant uddannelse - meget gerne med erfaring fra specialområdet ●

kan spotte potentialer og facilitere udviklingsmuligheder hos brugerne med afsæt i kollektive

læringsrum

●

har passion for dit felt og kan begejstre dine omgivelser●

får energi af at arbejde mod langsigtede mål og ser de små succeser undervejs●

reflekterer og ser værdien i at sætte ord på dine overvejelser og idéer, så vi udvikler

pædagogikken og lærer af hinanden

●

Send os en ansøgning
Har du, hvad der skal til for at lykkes sammen med os? Så send os en motiveret ansøgning, der
giver os en fornemmelse for, hvad der driver dig i dit arbejde. Vi vil gerne høre om:

Hvordan du ser, at dine erfaringer og kompetencer kan skabe værdi hos os både i et

brugerperspektiv og i et kollegialt. Du behøver ikke opridse dine erfaringer i ansøgningen –

det kan vi læse i dit CV.

●



Dit CV med relevante erfaringer og uddannelser.●

Vedhæft gerne dit uddannelsesbevis sammen med din ansøgning●

Om Solgården
Solgården er et dagtilbud for voksne med funktionsvariationer grundet handicap eller psykisk
lidelse, som har et varigt støttebehov. Vi har ca. 100 brugere med fokus på udvikling af personlige,
sociale og faglige kompetencer.
Du bliver en del af et team med 35 kolleger, der alle efteruddannes i KRAP-metoder.
Medarbejdergruppen består primært af socialpædagoger samt profiler som fysioterapeuter,
grafikere, tekstilformidlere, gartner og musikere.
Social- og Arbejdsmarkedscentret (SAC)
Solgården er en enhed i SAC, Høje-Taastrup Kommune. Centret arbejder med beskæftigelses- og
socialrettede tilbud og tror på, at mennesker udvikler sig gennem job og fællesskaber. SAC har ca.
600 medarbejdere fordelt på 6 områder, der dækker både myndighed og udfører funktioner.
Praktisk information
Stillingen er i udgangspunkt 37 timer med tiltrædelse 1. august 2025 eller efter aftale.
Løn og ansættelse er efter gældende overenskomst og principperne i Ny Løn. Der indhentes
straffeattest og referencer ved ansættelse.
Ansøgningsfrist er den 3. juni 2025
Screeningssamtaler afholdes onsdag den 11. juni og anden samtaler afholdes mandag den 16. juni
2025. Der indgår en case opgave til anden samtale.
Kontakt
Adressen er Solsortevej 9 C i Taastrup i gåafstand fra Taastrup S-station.
Vi vil gerne opfordre dig til at komme ud på et besøg, så du kan få mere viden om pædagogikken,
brugerne, vores samarbejde på værkstedet og fornemme Solgården som arbejdsplads. Har du
spørgsmål til jobbet,dagligdagen på Solgården eller vil du aftale et besøg, så kontakt: 

Medarbejderne iSans & Samvær på30700751. ●

Leder Anne Thybo Høyer på 27240616. ●

Læs mere om Solgården på vores website og se Annesledelsesgrundlag.
Vi ser frem til at høre fra dig!

https://solgaarden.htk.dk/om-os
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